
                                                                                                                                                                                                                       
 

   
 

RESULTADOS EVALUACIÓN DE ADMISIBILIDAD Y EVALUACIÓN CURRICULAR (ETAPAS I Y II) 
CONCURSO INTERNO DE INGRESO A LA PLANTA SLEP SANTA ROSA 

27 de Septiembre de 2024 
 
 

Código 
Postulant

e 

Código 
Cargo 

CARGO DE 
POSTULACIÓN 

RESULTADO 
REQUISITOS 

LEGALES 

OBSERVACIONE
S DE 

ADMISIBILIDAD 

RESULTAD
O ETAPA I 
PUNTAJE  

RESULTADO 
ETAPA I 

PUNTAJE 
PONDERAD

O 

OBSERVACIONE
S ETAPA I 

RESULTAD
O ETAPA II 
PUNTAJE  

RESULTADO 
ETAPA II 
PUNTAJE 

PONDERAD
O 

OBSERVACIONE
S ETAPA II 

RESULTAD
O ETAPA I 

Y II 
PUNTAJE  

RESULTADO 
ETAPA I Y II 

PUNTAJE 
PONDERAD

O 

OBSERVACIONES FINALES 

1002 SR-P05 
Encargado/a 
Inclusión 
Educativa 

Admisible   20 1 CUMPLE 18 2,1 CUMPLE 38 3,1 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

1003 SR-A03 
Administrativo/
a Oficina De 
Partes 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 35 4,65 CUMPLE 50 5,4 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

1003 SR-A05 

Administrativo/
a Unidad De 
Administración 
Y Finanzas 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 35 4,65 CUMPLE 50 5,4 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

1003 SR-A08 

Administrativo/
a De 
Mantenimiento 
De 
Infraestructura 
Escolar 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 35 4,65 CUMPLE 50 5,4 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

1003 SR-A10 

Administrativo/
a De 
Mantenimiento 
De 
Infraestructura 
Escolar 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 35 4,65 CUMPLE 50 5,4 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

1004 SR-A01 
Administrativo/
a De Procesos 
Administrativos 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 35 4,65 CUMPLE 50 5,4 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

1004 SR-A05 

Administrativo/
a Unidad De 
Administración 
Y Finanzas 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 35 4,65 CUMPLE 50 5,4 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

1004 SR-A06 

Administrativo/
a Unidad De 
Gestión Y 
Desarrollo De 
Personas 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 35 4,65 CUMPLE 50 5,4 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

1004 SR-A07 

Administrativo/
a Unidad De 
Apoyo Técnico 
Pedagógico 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 35 4,65 CUMPLE 50 5,4 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

1004 SR-T05 
Técnico de 
Oficina de 
Partes 

No 
Admisible 

Certificado de 
alumna regular 
de carrera 
Técnico Nivel 
Superior 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 

   
 

2337 SR-P15 
Profesional 
Gestión De 
Inventarios 

No 
Admisible 

Certificado 
Laboral de otra 
Institución 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2337 SR-P16 

Profesional 
Gestión 
Territorial Y 
Vinculación Con 
El Entorno 

No 
Admisible 

Certificado 
Laboral de otra 
Institución 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2337 SR-P18 
Profesional 
Desarrollo De 
Personas 

No 
Admisible 

Certificado 
Laboral de otra 
Institución 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2337 SR-P19 
Profesional De 
Procesos 
Administrativos 

No 
Admisible 

Certificado 
Laboral de otra 
Institución 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2337 SR-P21 
Profesional 
Trayectoria 
Educativa 

No 
Admisible 

Certificado 
Laboral de otra 
Institución 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2337 SR-P22 
Profesional De 
Contabilidad Y 
Finanzas 

No 
Admisible 

Certificado 
Laboral de otra 
Institución 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2340 SR-P01 
Jefe/a 
Departamento 
De Bienestar 

Admisible   33 1,65 CUMPLE 26 3,3 CUMPLE 59 4,95 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2340 SR-P04 

Encargado/a De 
Convivencia 
Escolar Y Apoyo 
Psicosocial 

Admisible   30 1,5 CUMPLE 26 3,3 CUMPLE 56 4,8 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2401 SR-P08 
Profesional 
Abogado/a 
Depto. Jurídico 

No 
Admisible 

Certificado 
Laboral de otra 
Institución 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2401 SR-P19 
Profesional De 
Procesos 
Administrativos 

No 
Admisible 

Certificado 
Laboral de otra 
Institución 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2401 SR-T08 
Técnico/a 
Depto. Juridico 

No 
Admisible 

Certificado 
Laboral de otra 
Institución 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2457 SR-P08 
Profesional 
Abogado/a 
Depto. Jurídico 

Admisible   20 1 CUMPLE 30 3,9 CUMPLE 50 4,9 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2470 SR-A01 
Administrativo/
a De Procesos 
Administrativos 

No 
Admisible 

Certificado de 
Licencia de 
Enseñanza 
Media no 
validado en 
Chile 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2470 SR-A03 
Administrativo/
a Oficina De 
Partes 

No 
Admisible 

Certificado de 
Licencia de 
Enseñanza 
Media no 
validado en 
Chile 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 

   
 

2470 SR-A06 

Administrativo/
a Unidad De 
Gestión Y 
Desarrollo De 
Personas 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 2 0,3 
NO CUMPLE 

PTJE MÍNIMO 
No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2470 SR-A07 

Administrativo/
a Unidad De 
Apoyo Técnico 
Pedagógico 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 2 0,3 
NO CUMPLE 

PTJE MÍNIMO 
No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2470 
SR-

AX02 
Auxiliar Oficina 
De Partes 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 2 0,3 
NO CUMPLE 

PTJE MÍNIMO 
No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2473 SR-P07 

Encargado/a De 
Programas De 
Salud Y 
Alimentación 
Escolar 

Admisible   33 1,65 CUMPLE 18 2,1 CUMPLE 51 3,75 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2473 SR-P13 

Profesional de 
Convivencia 
Escolar y Apoyo 
Psicosocial 

Admisible   33 1,65 CUMPLE 18 2,1 CUMPLE 51 3,75 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2473 SR-P16 

Profesional 
Gestión 
Territorial Y 
Vinculación Con 
El Entorno 

Admisible   30 1,5 CUMPLE 18 2,1 CUMPLE 48 3,6 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2473 SR-P21 
Profesional 
Trayectoria 
Educativa 

Admisible   33 1,65 CUMPLE 18 2,1 CUMPLE 51 3,75 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2474 SR-P05 
Encargado/a 
Inclusión 
Educativa 

No 
Admisible 

Certificado 
Laboral de otra 
Institución 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2474 SR-P09 

Profesional de 
Educación 
Parvularia y 
Primera 
Infancia 

No 
Admisible 

Certificado 
Laboral de otra 
Institución 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2474 SR-P13 

Profesional de 
Convivencia 
Escolar y Apoyo 
Psicosocial 

No 
Admisible 

Certificado 
Laboral de otra 
Institución 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2475 SR-P01 
Jefe/a 
Departamento 
De Bienestar 

Admisible   27 1,35 CUMPLE 22 2,7 CUMPLE 49 4,05 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2475 SR-P04 

Encargado/a De 
Convivencia 
Escolar Y Apoyo 
Psicosocial 

Admisible   27 1,35 CUMPLE 22 2,7 CUMPLE 49 4,05 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2475 SR-P05 
Encargado/a 
Inclusión 
Educativa 

Admisible   27 1,35 CUMPLE 22 2,7 CUMPLE 49 4,05 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2475 SR-P06 

Encargado/a De 
Beneficios 
Sociales Y 
Gestión De 
Licencias 
Médicas 

Admisible   27 1,35 CUMPLE 22 2,7 CUMPLE 49 4,05 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2475 SR-P12 
Profesional 
Educación 
Extraescolar 

Admisible   27 1,35 CUMPLE 22 2,7 CUMPLE 49 4,05 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 



                                                                                                                                                                                                                       
 

   
 

2475 SR-P13 

Profesional de 
Convivencia 
Escolar y Apoyo 
Psicosocial 

Admisible   27 1,35 CUMPLE 22 2,7 CUMPLE 49 4,05 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2475 SR-P16 

Profesional 
Gestión 
Territorial Y 
Vinculación Con 
El Entorno 

Admisible   27 1,35 CUMPLE 14 1,5 CUMPLE 41 2,85 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2475 SR-P18 
Profesional 
Desarrollo De 
Personas 

Admisible   27 1,35 CUMPLE 14 1,5 CUMPLE 41 2,85 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2475 SR-P19 
Profesional De 
Procesos 
Administrativos 

Admisible   25 1,25 CUMPLE 22 2,7 CUMPLE 47 3,95 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2477 SR-A02 

Administrativo/
a De 
Remuneracione
s 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 33 4,35 CUMPLE 48 5,1 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2478 SR-P03 

Coordinador/a 
De Gestión De 
Procesos, 
Programas Y 
Convenios 
Educativos 

Admisible   20 1 CUMPLE 24 3 CUMPLE 44 4 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2478 SR-P09 

Profesional de 
Educación 
Parvularia y 
Primera 
Infancia 

Admisible   23 1,15 CUMPLE 24 3 CUMPLE 47 4,15 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2483 SR-P11 
Profesional De 
Rendiciones 

Admisible   25 1,25 CUMPLE 18 2,1 CUMPLE 43 3,35 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2483 SR-P15 
Profesional 
Gestión De 
Inventarios 

Admisible   20 1 CUMPLE 18 2,1 CUMPLE 38 3,1 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2494 SR-P13 

Profesional de 
Convivencia 
Escolar y Apoyo 
Psicosocial 

Admisible   25 1,25 CUMPLE 20 2,4 CUMPLE 45 3,65 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2494 SR-P16 

Profesional 
Gestión 
Territorial Y 
Vinculación Con 
El Entorno 

Admisible   25 1,25 CUMPLE 20 2,4 CUMPLE 45 3,65 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2494 SR-P21 
Profesional 
Trayectoria 
Educativa 

Admisible   25 1,25 CUMPLE 20 2,4 CUMPLE 45 3,65 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2498 SR-A01 
Administrativo/
a De Procesos 
Administrativos 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 28 3,6 CUMPLE 43 4,35 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2498 SR-A02 

Administrativo/
a De 
Remuneracione
s 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 28 3,6 CUMPLE 43 4,35 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2498 SR-A04 

Administrativo/
a De 
Contabilidad y 
Finanzas 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 28 3,6 CUMPLE 43 4,35 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 



                                                                                                                                                                                                                       
 

   
 

2498 SR-A05 

Administrativo/
a Unidad De 
Administración 
Y Finanzas 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 28 3,6 CUMPLE 43 4,35 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2498 SR-A06 

Administrativo/
a Unidad De 
Gestión Y 
Desarrollo De 
Personas 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 28 3,6 CUMPLE 43 4,35 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2498 SR-P18 
Profesional 
Desarrollo De 
Personas 

Admisible   20 1 CUMPLE 24 3 CUMPLE 44 4 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2498 SR-P19 
Profesional De 
Procesos 
Administrativos 

Admisible   20 1 CUMPLE 24 3 CUMPLE 44 4 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2498 SR-P22 
Profesional De 
Contabilidad Y 
Finanzas 

Admisible   20 1 CUMPLE 24 3 CUMPLE 44 4 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2501 SR-A01 
Administrativo/
a De Procesos 
Administrativos 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 25 3,15 CUMPLE 40 3,9 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2501 SR-A03 
Administrativo/
a Oficina De 
Partes 

Admisible   20 1,25 CUMPLE 25 3,15 CUMPLE 45 4,4 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2501 SR-A06 

Administrativo/
a Unidad De 
Gestión Y 
Desarrollo De 
Personas 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 25 3,15 CUMPLE 40 3,9 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2501 SR-A07 

Administrativo/
a Unidad De 
Apoyo Técnico 
Pedagógico 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 25 3,15 CUMPLE 40 3,9 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2501 
SR-

AX02 
Auxiliar Oficina 
De Partes 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 25 3,15 CUMPLE 40 3,9 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2501 SR-T05 
Técnico/a 
Oficina De 
Partes 

No 
Admisible 

No adjunta 
Título Técnico 
Nivel Superior 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2502 SR-P20 
Profesional 
Proyectos De 
Infraestructura 

Admisible   20 1 CUMPLE 2 0,3 
NO CUMPLE 

PTJE MÍNIMO 
No avanza No avanza 

NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2507 SR-P01 
Jefe/a 
Departamento 
De Bienestar 

Admisible   27 1,35 CUMPLE 22 2,7 CUMPLE 49 4,05 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2507 SR-P04 

Encargado/a De 
Convivencia 
Escolar Y Apoyo 
Psicosocial 

Admisible   27 1,35 CUMPLE 22 2,7 CUMPLE 49 4,05 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2507 SR-P13 

Profesional de 
Convivencia 
Escolar y Apoyo 
Psicosocial 

Admisible   27 1,35 CUMPLE 22 2,7 CUMPLE 49 4,05 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2507 SR-P16 

Profesional 
Gestión 
Territorial Y 
Vinculación Con 
El Entorno 

Admisible   27 1,35 CUMPLE 22 2,7 CUMPLE 49 4,05 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 



                                                                                                                                                                                                                       
 

   
 

2507 SR-P18 
Profesional 
Desarrollo De 
Personas 

Admisible   20 1 CUMPLE 18 2,1 CUMPLE 38 3,1 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2508 SR-A01 
Administrativo/
a De Procesos 
Administrativos 

No 
Admisible 

Certificado 
Laboral de otra 
Institución 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2508 SR-A02 

Administrativo/
a De 
Remuneracione
s 

No 
Admisible 

Certificado 
Laboral de otra 
Institución 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2508 SR-A03 
Administrativo/
a Oficina De 
Partes 

No 
Admisible 

Certificado 
Laboral de otra 
Institución 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2508 SR-A04 

Administrativo/
a De 
Contabilidad y 
Finanzas 

No 
Admisible 

Certificado 
Laboral de otra 
Institución 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2508 SR-A05 

Administrativo/
a Unidad De 
Administración 
Y Finanzas 

No 
Admisible 

Certificado 
Laboral de otra 
Institución 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2508 SR-A06 

Administrativo/
a Unidad De 
Gestión Y 
Desarrollo De 
Personas 

No 
Admisible 

Certificado 
Laboral de otra 
Institución 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2508 SR-A07 

Administrativo/
a Unidad De 
Apoyo Técnico 
Pedagógico 

No 
Admisible 

Certificado 
Laboral de otra 
Institución 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2508 SR-P10 

Profesional De 
Control 
Presupuestario 
Y Subvenciones 

No 
Admisible 

Certificado 
Laboral de otra 
Institución 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2508 SR-P11 
Profesional De 
Rendiciones 

No 
Admisible 

Certificado 
Laboral de otra 
Institución 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2508 SR-P12 
Profesional 
Educación 
Extraescolar 

No 
Admisible 

Certificado 
Laboral de otra 
Institución 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2508 SR-P13 

Profesional de 
Convivencia 
Escolar y Apoyo 
Psicosocial 

No 
Admisible 

Certificado 
Laboral de otra 
Institución 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2508 SR-P15 
Profesional 
Gestión De 
Inventarios 

No 
Admisible 

Certificado 
Laboral de otra 
Institución 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2508 SR-P16 

Profesional 
Gestión 
Territorial Y 
Vinculación Con 
El Entorno 

No 
Admisible 

Certificado 
Laboral de otra 
Institución 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2508 SR-P17 
Profesional De 
Tesorería 

No 
Admisible 

Certificado 
Laboral de otra 
Institución 

0 0 
NO CUMPLE 
REQUISITOS 

0 0 
NO CUMPLE 
REQUISITOS 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 

   
 

ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

2508 SR-P18 
Profesional 
Desarrollo De 
Personas 

No 
Admisible 

Certificado 
Laboral de otra 
Institución 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2508 SR-P19 
Profesional De 
Procesos 
Administrativos 

No 
Admisible 

Certificado 
Laboral de otra 
Institución 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2509 SR-A06 

Administrativo/
a Unidad De 
Gestión Y 
Desarrollo De 
Personas 

No 
Admisible 

Certificado 
Laboral de otra 
Institución 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2509 SR-P04 

Encargado/a De 
Convivencia 
Escolar Y Apoyo 
Psicosocial 

No 
Admisible 

Certificado 
Laboral de otra 
Institución 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2509 SR-P13 

Profesional de 
Convivencia 
Escolar y Apoyo 
Psicosocial 

No 
Admisible 

Certificado 
Laboral de otra 
Institución 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2509 SR-P16 

Profesional 
Gestión 
Territorial Y 
Vinculación Con 
El Entorno 

No 
Admisible 

Certificado 
Laboral de otra 
Institución 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2509 SR-P18 
Profesional 
Desarrollo De 
Personas 

No 
Admisible 

Certificado 
Laboral de otra 
Institución 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2520 SR-P09 

Profesional de 
Educación 
Parvularia y 
Primera 
Infancia 

No 
Admisible 

Certificado 
Laboral de otra 
Institución 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2521 SR-P02 

Coordinador/a 
De 
Mantenimiento 
De 
Infraestructura 
Escolar 

Admisible   20 1 CUMPLE 30 3,9 CUMPLE 50 4,9 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2521 SR-P20 
Profesional 
Proyectos De 
Infraestructura 

Admisible   20 1 CUMPLE 30 3,9 CUMPLE 50 4,9 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2526 SR-A01 
Administrativo/
a De Procesos 
Administrativos 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2526 SR-A03 
Administrativo/
a Oficina De 
Partes 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 

   
 

2526 SR-A08 

Administrativo/
a De 
Mantenimiento 
De 
Infraestructura 
Escolar 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2526 SR-A09 

Administrativo/
a De 
Mantenimiento 
De 
Infraestructura 
Escolar 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2526 SR-A10 

Administrativo/
a De 
Mantenimiento 
De 
Infraestructura 
Escolar 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2526 
SR-

AX01 
Estafeta / 
Conductor/a 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2526 
SR-

AX02 
Auxiliar Oficina 
De Partes 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2526 SR-T04 

Técnico/a De 
Mantenimiento 
De 
Infraestructura 
Escolar 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2526 SR-T05 
Técnico/a 
Oficina De 
Partes 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2526 SR-T06 

Técnico/a De 
Mantenimiento 
De 
Infraestructura 
Escolar 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2529 SR-P03 

Coordinador/a 
De Gestión De 
Procesos, 
Programas Y 
Convenios 
Educativos 

Admisible   33 1,65 CUMPLE 18 2,1 CUMPLE 51 3,75 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2529 SR-P04 

Encargado/a De 
Convivencia 
Escolar Y Apoyo 
Psicosocial 

Admisible   33 1,65 CUMPLE 18 2,1 CUMPLE 51 3,75 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2529 SR-P07 
Encargado/a De 
Programas De 
Salud Y 

Admisible   33 1,65 CUMPLE 18 2,1 CUMPLE 51 3,75 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 



                                                                                                                                                                                                                       
 

   
 

Alimentación 
Escolar 

2529 SR-P09 

Profesional de 
Educación 
Parvularia y 
Primera 
Infancia 

Admisible   33 1,65 CUMPLE 12 1,2 CUMPLE 45 2,85 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2529 SR-P12 
Profesional 
Educación 
Extraescolar 

Admisible   33 1,65 CUMPLE 18 2,1 CUMPLE 51 3,75 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2529 SR-P13 

Profesional de 
Convivencia 
Escolar y Apoyo 
Psicosocial 

Admisible   33 1,65 CUMPLE 18 2,1 CUMPLE 51 3,75 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2529 SR-P16 

Profesional 
Gestión 
Territorial Y 
Vinculación Con 
El Entorno 

Admisible   33 1,65 CUMPLE 18 2,1 CUMPLE 51 3,75 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2529 SR-P21 
Profesional 
Trayectoria 
Educativa 

Admisible   33 1,65 CUMPLE 18 2,1 CUMPLE 51 3,75 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2540 SR-P04 

Encargado/a De 
Convivencia 
Escolar Y Apoyo 
Psicosocial 

Admisible   23 1,15 CUMPLE 22 2,7 CUMPLE 45 3,85 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2540 SR-P07 

Encargado/a De 
Programas De 
Salud Y 
Alimentación 
Escolar 

Admisible   20 1 CUMPLE 22 2,7 CUMPLE 42 3,7 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2540 SR-P13 

Profesional de 
Convivencia 
Escolar y Apoyo 
Psicosocial 

Admisible   23 1,15 CUMPLE 22 2,7 CUMPLE 45 3,85 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2541 SR-T02 
Técnico/a De 
Remuneracione
s 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 19 2,25 CUMPLE 34 3 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2541 SR-T05 
Técnico/a 
Oficina De 
Partes 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 19 2,25 CUMPLE 34 3 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2541 SR-T07 

Técnico/a De 
Beneficios 
Sociales Y 
Gestión De 
Licencias 
Médicas 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 19 2,25 CUMPLE 34 3 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2542 SR-T01 
Técnico/a De 
Proyectos De Ti 
E Innovación 

Admisible   18 0,9 CUMPLE 21 2,55 CUMPLE 39 3,45 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2543 SR-A01 
Administrativo/
a De Procesos 
Administrativos 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2543 SR-A03 
Administrativo/
a Oficina De 
Partes 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 

   
 

formato 
solicitado 

2543 SR-A06 

Administrativo/
a Unidad De 
Gestión Y 
Desarrollo De 
Personas 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2543 SR-P06 

Encargado/a De 
Beneficios 
Sociales Y 
Gestión De 
Licencias 
Médicas 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2543 SR-P07 

Encargado/a De 
Programas De 
Salud Y 
Alimentación 
Escolar 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2543 SR-P13 

Profesional de 
Convivencia 
Escolar y Apoyo 
Psicosocial 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2554 SR-A03 
Administrativo/
a Oficina De 
Partes 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 35 4,65 CUMPLE 50 5,4 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2554 SR-T05 
Técnico/a 
Oficina De 
Partes 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 32 4,2 CUMPLE 47 4,95 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2554 SR-T07 

Técnico/a De 
Beneficios 
Sociales Y 
Gestión De 
Licencias 
Médicas 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 32 4,2 CUMPLE 47 4,95 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2562 SR-A01 
Administrativo/
a De Procesos 
Administrativos 

Admisible   22 1,45 CUMPLE 35 4,65 CUMPLE 57 6,1 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2562 SR-A02 

Administrativo/
a De 
Remuneracione
s 

Admisible   22 1,45 CUMPLE 35 4,65 CUMPLE 57 6,1 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2562 SR-A03 
Administrativo/
a Oficina De 
Partes 

Admisible   22 1,45 CUMPLE 35 4,65 CUMPLE 57 6,1 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2562 SR-A05 

Administrativo/
a Unidad De 
Administración 
Y Finanzas 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 35 4,65 CUMPLE 50 5,4 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2572 SR-T04 

Técnico/a De 
Mantenimiento 
De 
Infraestructura 
Escolar 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 28 3,6 CUMPLE 43 4,35 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2572 SR-T06 
Técnico/a De 
Mantenimiento 
De 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 28 3,6 CUMPLE 43 4,35 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 



                                                                                                                                                                                                                       
 

   
 

Infraestructura 
Escolar 

2573 SR-A01 
Administrativo/
a De Procesos 
Administrativos 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 30 3,9 CUMPLE 45 4,65 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2573 SR-A05 

Administrativo/
a Unidad De 
Administración 
Y Finanzas 

Admisible   20 1,25 CUMPLE 30 3,9 CUMPLE 50 5,15 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2573 SR-A06 

Administrativo/
a Unidad De 
Gestión Y 
Desarrollo De 
Personas 

Admisible   20 1,25 CUMPLE 30 3,9 CUMPLE 50 5,15 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2573 SR-A07 

Administrativo/
a Unidad De 
Apoyo Técnico 
Pedagógico 

Admisible   20 1,25 CUMPLE 30 3,9 CUMPLE 50 5,15 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2573 SR-T05 
Técnico/a 
Oficina De 
Partes 

Admisible   20 1 CUMPLE 28 3,6 CUMPLE 48 4,6 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2575 SR-A01 
Administrativo/
a De Procesos 
Administrativos 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 33 4,35 CUMPLE 48 5,1 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2590 SR-P12 
Profesional 
Educación 
Extraescolar 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2590 SR-P13 

Profesional de 
Convivencia 
Escolar y Apoyo 
Psicosocial 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2590 SR-P16 

Profesional 
Gestión 
Territorial Y 
Vinculación Con 
El Entorno 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2590 SR-P18 
Profesional 
Desarrollo De 
Personas 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2590 SR-P19 
Profesional De 
Procesos 
Administrativos 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2590 SR-P21 
Profesional 
Trayectoria 
Educativa 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 

   
 

2591 SR-A01 
Administrativo/
a De Procesos 
Administrativos 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 35 4,65 CUMPLE 50 5,4 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2591 SR-A02 

Administrativo/
a De 
Remuneracione
s 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 35 4,65 CUMPLE 50 5,4 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2591 SR-T02 
Técnico/a De 
Remuneracione
s 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 32 4,2 CUMPLE 47 4,95 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2610 SR-A01 
Administrativo/
a De Procesos 
Administrativos 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2610 SR-A02 

Administrativo/
a De 
Remuneracione
s 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2610 SR-A03 
Administrativo/
a Oficina De 
Partes 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2610 SR-A04 

Administrativo/
a De 
Contabilidad y 
Finanzas 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2610 SR-A05 

Administrativo/
a Unidad De 
Administración 
Y Finanzas 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2610 SR-A06 

Administrativo/
a Unidad De 
Gestión Y 
Desarrollo De 
Personas 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2610 SR-P10 

Profesional De 
Control 
Presupuestario 
Y Subvenciones 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2610 SR-P11 
Profesional De 
Rendiciones 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2610 SR-P15 
Profesional 
Gestión De 
Inventarios 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 

0 0 
NO CUMPLE 
REQUISITOS 

0 0 
NO CUMPLE 
REQUISITOS 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 

   
 

Laboral en 
formato 
solicitado 

ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

2610 SR-P16 

Profesional 
Gestión 
Territorial Y 
Vinculación Con 
El Entorno 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2610 SR-P17 
Profesional De 
Tesorería 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2610 SR-P18 
Profesional 
Desarrollo De 
Personas 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2610 SR-P19 
Profesional De 
Procesos 
Administrativos 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2610 SR-P22 
Profesional De 
Contabilidad Y 
Finanzas 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2613 SR-P01 
Jefe/a 
Departamento 
De Bienestar 

Admisible   20 1 CUMPLE 26 3,3 CUMPLE 46 4,3 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2613 SR-P03 

Coordinador/a 
De Gestión De 
Procesos, 
Programas Y 
Convenios 
Educativos 

Admisible   20 1 CUMPLE 26 3,3 CUMPLE 46 4,3 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2613 SR-P08 
Profesional 
Abogado/a 
Depto. Jurídico 

Admisible   25 1,25 CUMPLE 26 3,3 CUMPLE 51 4,55 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2627 SR-P04 

Encargado/a De 
Convivencia 
Escolar Y Apoyo 
Psicosocial 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2627 SR-P05 
Encargado/a 
Inclusión 
Educativa 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2627 SR-P06 
Encargado/a De 
Beneficios 
Sociales Y 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 

0 0 
NO CUMPLE 
REQUISITOS 

0 0 
NO CUMPLE 
REQUISITOS 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 

   
 

Gestión De 
Licencias 
Médicas 

Laboral en 
formato 
solicitado 

ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

2627 SR-P07 

Encargado/a De 
Programas De 
Salud Y 
Alimentación 
Escolar 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2627 SR-P13 

Profesional de 
Convivencia 
Escolar y Apoyo 
Psicosocial 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2636 SR-A01 
Administrativo/
a De Procesos 
Administrativos 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 35 4,65 CUMPLE 50 5,4 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2636 SR-A02 

Administrativo/
a De 
Remuneracione
s 

Admisible   20 1,25 CUMPLE 35 4,65 CUMPLE 55 5,9 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2636 SR-T03 
Técnico/a En 
Rendiciones 

Admisible   20 1 CUMPLE 32 4,2 CUMPLE 52 5,2 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2645 SR-P03 

Coordinador/a 
De Gestión De 
Procesos, 
Programas Y 
Convenios 
Educativos 

Admisible   25 1,25 CUMPLE 22 2,7 CUMPLE 47 3,95 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2645 SR-P12 
Profesional 
Educación 
Extraescolar 

Admisible   25 1,25 CUMPLE 22 2,7 CUMPLE 47 3,95 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2645 SR-T01 
Técnico/a De 
Proyectos De Ti 
E Innovación 

No 
Admisible 

No adjunta 
Título Técnico 
Nivel Superior 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2658 SR-P12 
Profesional 
Educación 
Extraescolar 

Admisible   20 1 CUMPLE 16 1,8 CUMPLE 36 2,8 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2658 SR-P13 

Profesional de 
Convivencia 
Escolar y Apoyo 
Psicosocial 

Admisible   30 1,5 CUMPLE 16 1,8 CUMPLE 46 3,3 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2658 SR-P16 

Profesional 
Gestión 
Territorial Y 
Vinculación Con 
El Entorno 

Admisible   30 1,5 CUMPLE 16 1,8 CUMPLE 46 3,3 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2658 SR-P21 
Profesional 
Trayectoria 
Educativa 

Admisible   30 1,5 CUMPLE 16 1,8 CUMPLE 46 3,3 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2675 SR-A01 
Administrativo/
a De Procesos 
Administrativos 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 30 3,9 CUMPLE 45 4,65 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2675 SR-T05 
Técnico/a 
Oficina De 
Partes 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 28 3,6 CUMPLE 43 4,35 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 



                                                                                                                                                                                                                       
 

   
 

2690 SR-P08 
Profesional 
Abogado/a 
Depto. Jurídico 

Admisible   20 1 CUMPLE 28 3,6 CUMPLE 48 4,6 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2692 SR-P04 

Encargado/a De 
Convivencia 
Escolar Y Apoyo 
Psicosocial 

No 
Admisible 

Certificado 
Laboral de otra 
Institución 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2692 SR-P06 

Encargado/a De 
Beneficios 
Sociales Y 
Gestión De 
Licencias 
Médicas 

No 
Admisible 

Certificado 
Laboral de otra 
Institución 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2692 SR-P12 
Profesional 
Educación 
Extraescolar 

No 
Admisible 

Certificado 
Laboral de otra 
Institución 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2692 SR-P13 

Profesional de 
Convivencia 
Escolar y Apoyo 
Psicosocial 

No 
Admisible 

Certificado 
Laboral de otra 
Institución 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2692 SR-P16 

Profesional 
Gestión 
Territorial Y 
Vinculación Con 
El Entorno 

No 
Admisible 

Certificado 
Laboral de otra 
Institución 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2692 SR-P19 
Profesional De 
Procesos 
Administrativos 

No 
Admisible 

Certificado 
Laboral de otra 
Institución 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2694 SR-A01 
Administrativo/
a De Procesos 
Administrativos 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 35 4,65 CUMPLE 50 5,4 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2694 SR-A03 
Administrativo/
a Oficina De 
Partes 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 35 4,65 CUMPLE 50 5,4 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2694 SR-A06 

Administrativo/
a Unidad De 
Gestión Y 
Desarrollo De 
Personas 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 35 4,65 CUMPLE 50 5,4 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2694 SR-T05 
Técnico/a 
Oficina De 
Partes 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 32 4,2 CUMPLE 47 4,95 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2694 SR-T07 

Técnico/a De 
Beneficios 
Sociales Y 
Gestión De 
Licencias 
Médicas 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 32 4,2 CUMPLE 47 4,95 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2695 SR-A01 
Administrativo/
a De Procesos 
Administrativos 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 19 2,25 CUMPLE 34 3 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2695 SR-A03 
Administrativo/
a Oficina De 
Partes 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 16 1,8 CUMPLE 31 2,55 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2695 SR-A06 
Administrativo/
a Unidad De 
Gestión Y 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 19 2,25 CUMPLE 34 3 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 



                                                                                                                                                                                                                       
 

   
 

Desarrollo De 
Personas 

2698 SR-P02 

Coordinador/a 
De 
Mantenimiento 
De 
Infraestructura 
Escolar 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2701 SR-A01 
Administrativo/
a De Procesos 
Administrativos 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 27 3,45 CUMPLE 42 4,2 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2701 SR-A03 
Administrativo/
a Oficina De 
Partes 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 27 3,45 CUMPLE 42 4,2 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2701 SR-A06 

Administrativo/
a Unidad De 
Gestión Y 
Desarrollo De 
Personas 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 27 3,45 CUMPLE 42 4,2 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2703 SR-P01 
Jefe/a 
Departamento 
De Bienestar 

Admisible   23 1,15 CUMPLE 28 3,6 CUMPLE 51 4,75 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2703 SR-P04 

Encargado/a De 
Convivencia 
Escolar Y Apoyo 
Psicosocial 

Admisible   23 1,15 CUMPLE 28 3,6 CUMPLE 51 4,75 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2703 SR-P13 

Profesional de 
Convivencia 
Escolar y Apoyo 
Psicosocial 

Admisible   23 1,15 CUMPLE 28 3,6 CUMPLE 51 4,75 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2703 SR-P18 
Profesional 
Desarrollo De 
Personas 

Admisible   23 1,15 CUMPLE 28 3,6 CUMPLE 51 4,75 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2704 SR-P12 
Profesional 
Educación 
Extraescolar 

Admisible   27 1,35 CUMPLE 18 2,1 CUMPLE 45 3,45 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2709 SR-P12 
Profesional 
Educación 
Extraescolar 

Admisible   23 1,15 CUMPLE 20 2,4 CUMPLE 43 3,55 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2709 SR-P16 

Profesional 
Gestión 
Territorial Y 
Vinculación Con 
El Entorno 

Admisible   23 1,15 CUMPLE 20 2,4 CUMPLE 43 3,55 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2726 SR-A02 

Administrativo/
a De 
Remuneracione
s 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2726 SR-P19 
Profesional De 
Procesos 
Administrativos 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2726 SR-T02 
Técnico/a De 
Remuneracione
s 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 

   
 

formato 
solicitado 

2726 SR-T03 
Técnico/a En 
Rendiciones 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2745 SR-A03 
Administrativo/
a Oficina De 
Partes 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 22 2,7 CUMPLE 37 3,45 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2745 SR-A05 

Administrativo/
a Unidad De 
Administración 
Y Finanzas 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 22 2,7 CUMPLE 37 3,45 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2745 SR-A07 

Administrativo/
a Unidad De 
Apoyo Técnico 
Pedagógico 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 19 2,25 CUMPLE 34 3 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2770 SR-P16 

Profesional 
Gestión 
Territorial Y 
Vinculación Con 
El Entorno 

No 
Admisible 

Certificado 
Laboral de otra 
Institución 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2779 SR-A01 
Administrativo/
a De Procesos 
Administrativos 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 25 3,15 CUMPLE 40 3,9 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2779 SR-A03 
Administrativo/
a Oficina De 
Partes 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 22 2,7 CUMPLE 37 3,45 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2779 SR-P06 

Encargado/a De 
Beneficios 
Sociales Y 
Gestión De 
Licencias 
Médicas 

Admisible   20 1 CUMPLE 20 2,4 CUMPLE 40 3,4 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2779 SR-T05 
Técnico/a 
Oficina De 
Partes 

No 
Admisible 

No adjunta 
Título Técnico 
Nivel Superior 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2779 SR-T07 

Técnico/a De 
Beneficios 
Sociales Y 
Gestión De 
Licencias 
Médicas 

No 
Admisible 

No adjunta 
Título Técnico 
Nivel Superior 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2794 SR-A01 
Administrativo/
a De Procesos 
Administrativos 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 35 4,65 CUMPLE 50 5,4 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2794 SR-A03 
Administrativo/
a Oficina De 
Partes 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 35 4,65 CUMPLE 50 5,4 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2794 SR-A06 

Administrativo/
a Unidad De 
Gestión Y 
Desarrollo De 
Personas 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 35 4,65 CUMPLE 50 5,4 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2799 SR-A01 
Administrativo/
a De Procesos 
Administrativos 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 27 3,45 CUMPLE 42 4,2 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 



                                                                                                                                                                                                                       
 

   
 

2799 SR-A02 

Administrativo/
a De 
Remuneracione
s 

Admisible   20 1,25 CUMPLE 13 1,35 CUMPLE 33 2,6 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2799 SR-T02 
Técnico/a De 
Remuneracione
s 

Admisible   23 1,15 CUMPLE 26 3,3 CUMPLE 49 4,45 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2802 SR-A01 
Administrativo/
a De Procesos 
Administrativos 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 35 4,65 CUMPLE 50 5,4 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2802 SR-A03 
Administrativo/
a Oficina De 
Partes 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 35 4,65 CUMPLE 50 5,4 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2802 SR-A06 

Administrativo/
a Unidad De 
Gestión Y 
Desarrollo De 
Personas 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 35 4,65 CUMPLE 50 5,4 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2802 SR-A07 

Administrativo/
a Unidad De 
Apoyo Técnico 
Pedagógico 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 35 4,65 CUMPLE 50 5,4 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2812 SR-A01 
Administrativo/
a De Procesos 
Administrativos 

Admisible   22 1,45 CUMPLE 19 2,25 CUMPLE 41 3,7 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2812 SR-A02 

Administrativo/
a De 
Remuneracione
s 

Admisible   22 1,45 CUMPLE 22 2,7 CUMPLE 44 4,15 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2868 SR-A01 
Administrativo/
a De Procesos 
Administrativos 

Admisible   20 1,25   16 1,8   36 3,05 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2868 SR-A02 

Administrativo/
a De 
Remuneracione
s 

Admisible   20 1,25   16 1,8   36 3,05 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2868 SR-A04 

Administrativo/
a De 
Contabilidad y 
Finanzas 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 16 1,8 CUMPLE 31 2,55 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2868 SR-A05 

Administrativo/
a Unidad De 
Administración 
Y Finanzas 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 16 1,8 CUMPLE 31 2,55 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2868 SR-A06 

Administrativo/
a Unidad De 
Gestión Y 
Desarrollo De 
Personas 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 16 1,8 CUMPLE 31 2,55 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2868 SR-P11 
Profesional De 
Rendiciones 

Admisible   20 1 CUMPLE 16 1,8 CUMPLE 36 2,8 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2868 SR-P18 
Profesional 
Desarrollo De 
Personas 

Admisible   20 1 CUMPLE 16 1,8 CUMPLE 36 2,8 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2868 SR-P19 
Profesional De 
Procesos 
Administrativos 

Admisible   20 1 CUMPLE 16 1,8 CUMPLE 36 2,8 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2868 SR-P22 
Profesional De 
Contabilidad Y 
Finanzas 

Admisible   20 1 CUMPLE 16 1,8 CUMPLE 36 2,8 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 



                                                                                                                                                                                                                       
 

   
 

2868 SR-T02 
Técnico/a De 
Remuneracione
s 

No 
Admisible 

No adjunta 
Título Técnico 
Nivel Superior 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2868 SR-T03 
Técnico/a En 
Rendiciones 

No 
Admisible 

No adjunta 
Título Técnico 
Nivel Superior 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2875 SR-P09 

Profesional de 
Educación 
Parvularia y 
Primera 
Infancia 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2875 SR-P21 
Profesional 
Trayectoria 
Educativa 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2901 SR-A09 

Administrativo/
a De 
Mantenimiento 
De 
Infraestructura 
Escolar 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2901 
SR-

AX02 
Auxiliar Oficina 
De Partes 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2901 SR-P03 

Coordinador/a 
De Gestión De 
Procesos, 
Programas Y 
Convenios 
Educativos 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2901 SR-P16 

Profesional 
Gestión 
Territorial Y 
Vinculación Con 
El Entorno 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2901 SR-P18 
Profesional 
Desarrollo De 
Personas 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2901 SR-P19 
Profesional De 
Procesos 
Administrativos 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2901 SR-P20 
Profesional 
Proyectos De 
Infraestructura 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 

   
 

formato 
solicitado 

2901 SR-P21 
Profesional 
Trayectoria 
Educativa 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2912 
SR-

AX01 
Estafeta / 
Conductor/a 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 19 2,25 CUMPLE 34 3 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2913 SR-A01 
Administrativo/
a De Procesos 
Administrativos 

No 
Admisible 

Certifica 
Experiencia 
Laboral 
posterior al 
2022 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2913 SR-A02 

Administrativo/
a De 
Remuneracione
s 

No 
Admisible 

Certifica 
Experiencia 
Laboral 
posterior al 
2022 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2913 SR-A06 

Administrativo/
a Unidad De 
Gestión Y 
Desarrollo De 
Personas 

No 
Admisible 

Certifica 
Experiencia 
Laboral 
posterior al 
2022 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2913 SR-T07 

Técnico/a De 
Beneficios 
Sociales Y 
Gestión De 
Licencias 
Médicas 

No 
Admisible 

Certifica 
Experiencia 
Laboral 
posterior al 
2022 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2914 SR-P11 
Profesional De 
Rendiciones 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2914 SR-P15 
Profesional 
Gestión De 
Inventarios 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2914 SR-P19 
Profesional De 
Procesos 
Administrativos 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2914 SR-P22 
Profesional De 
Contabilidad Y 
Finanzas 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2917 SR-A01 
Administrativo/
a De Procesos 
Administrativos 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 35 4,65 CUMPLE 50 5,4 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 



                                                                                                                                                                                                                       
 

   
 

2917 SR-A06 

Administrativo/
a Unidad De 
Gestión Y 
Desarrollo De 
Personas 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 35 4,65 CUMPLE 50 5,4 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2917 SR-A07 

Administrativo/
a Unidad De 
Apoyo Técnico 
Pedagógico 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 35 4,65 CUMPLE 50 5,4 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

2918 SR-A07 

Administrativo/
a Unidad De 
Apoyo Técnico 
Pedagógico 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2920 SR-P11 
Profesional De 
Rendiciones 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2920 SR-P17 
Profesional De 
Tesorería 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2920 SR-T03 
Técnico/a En 
Rendiciones 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2930 SR-P04 

Encargado/a De 
Convivencia 
Escolar Y Apoyo 
Psicosocial 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2930 SR-P05 
Encargado/a 
Inclusión 
Educativa 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2930 SR-P08 
Profesional 
Abogado/a 
Depto. Jurídico 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2944 SR-P09 

Profesional de 
Educación 
Parvularia y 
Primera 
Infancia 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

2993 SR-P09 
Profesional de 
Educación 
Parvularia y 

Admisible   20 1 CUMPLE 22 2,7 CUMPLE 42 3,7 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 



                                                                                                                                                                                                                       
 

   
 

Primera 
Infancia 

2993 SR-P16 

Profesional 
Gestión 
Territorial Y 
Vinculación Con 
El Entorno 

Admisible   20 1 CUMPLE 22 2,7 CUMPLE 42 3,7 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

3002 SR-P06 

Encargado/a De 
Beneficios 
Sociales Y 
Gestión De 
Licencias 
Médicas 

Admisible   20 1 CUMPLE 26 3,3 CUMPLE 46 4,3 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

3002 SR-P10 

Profesional De 
Control 
Presupuestario 
Y Subvenciones 

Admisible   20 1 CUMPLE 28 3,6 CUMPLE 48 4,6 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

3002 SR-P11 
Profesional De 
Rendiciones 

Admisible   20 1 CUMPLE 28 3,6 CUMPLE 48 4,6 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

3002 SR-P15 
Profesional 
Gestión De 
Inventarios 

Admisible   20 1 CUMPLE 22 2,7 CUMPLE 42 3,7 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

3010 SR-A02 

Administrativo/
a De 
Remuneracione
s 

No 
Admisible 

Certifica 
Experiencia 
Laboral 
posterior al 
2022 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

3010 SR-P17 
Profesional De 
Tesorería 

No 
Admisible 

Certifica 
Experiencia 
Laboral 
posterior al 
2022 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

3010 SR-P22 
Profesional De 
Contabilidad Y 
Finanzas 

No 
Admisible 

Certifica 
Experiencia 
Laboral 
posterior al 
2022 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

3010 SR-T02 
Técnico/a De 
Remuneracione
s 

No 
Admisible 

Certifica 
Experiencia 
Laboral 
posterior al 
2022 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

3010 SR-T03 
Técnico/a En 
Rendiciones 

No 
Admisible 

Certifica 
Experiencia 
Laboral 
posterior al 
2022 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

3017 SR-A03 
Administrativo/
a Oficina De 
Partes 

Admisible   25 1,75 CUMPLE 30 3,9 CUMPLE 55 5,65 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

3017 SR-P14 
Profesional de 
Compras Y 
Licitaciones 

No 
Admisible 

No Adjunta 
Título 
Profesional 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

3017 SR-T05 
Técnico/a 
Oficina De 
Partes 

Admisible   25 1,25 CUMPLE 26 3,3 CUMPLE 51 4,55 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

3064 SR-P02 
Coordinador/a 
De 

Admisible   23 1,15 CUMPLE 16 1,8 CUMPLE 39 2,95 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 



                                                                                                                                                                                                                       
 

   
 

Mantenimiento 
De 
Infraestructura 
Escolar 

3064 SR-P15 
Profesional 
Gestión De 
Inventarios 

Admisible   23 1,15 CUMPLE 12 1,2 CUMPLE 35 2,35 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

3064 SR-P20 
Profesional 
Proyectos De 
Infraestructura 

Admisible   23 1,15 CUMPLE 16 1,8 CUMPLE 39 2,95 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

3129 SR-P03 

Coordinador/a 
De Gestión De 
Procesos, 
Programas Y 
Convenios 
Educativos 

No 
Admisible 

Certificado de 
Experiencia 
Laboral  desde 
el 2023 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

3129 SR-P21 
Profesional 
Trayectoria 
Educativa 

No 
Admisible 

Certificado de 
Experiencia 
Laboral  desde 
el 2023 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

3142 SR-P08 
Profesional 
Abogado/a 
Depto. Jurídico 

No 
Admisible 

Certificado 
Laboral de otra 
Institución 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

3142 SR-P14 
Profesional de 
Compras Y 
Licitaciones 

No 
Admisible 

Certificado 
Laboral de otra 
Institución 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

3142 SR-P19 
Profesional De 
Procesos 
Administrativos 

No 
Admisible 

Certificado 
Laboral de otra 
Institución 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

3145 SR-P01 
Jefe/a 
Departamento 
De Bienestar 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

3145 SR-P04 

Encargado/a De 
Convivencia 
Escolar Y Apoyo 
Psicosocial 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

3145 SR-P05 
Encargado/a 
Inclusión 
Educativa 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

3145 SR-P06 

Encargado/a De 
Beneficios 
Sociales Y 
Gestión De 
Licencias 
Médicas 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

3145 SR-P13 

Profesional de 
Convivencia 
Escolar y Apoyo 
Psicosocial 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 

   
 

formato 
solicitado 

3151 SR-A01 
Administrativo/
a De Procesos 
Administrativos 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 33 4,35 CUMPLE 48 5,1 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

3151 SR-A06 

Administrativo/
a Unidad De 
Gestión Y 
Desarrollo De 
Personas 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 33 4,35 CUMPLE 48 5,1 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

3151 SR-T07 

Técnico/a De 
Beneficios 
Sociales Y 
Gestión De 
Licencias 
Médicas 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 30 3,9 CUMPLE 45 4,65 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

3164 SR-A01 
Administrativo/
a De Procesos 
Administrativos 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

3164 SR-A02 

Administrativo/
a De 
Remuneracione
s 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

3164 SR-A03 
Administrativo/
a Oficina De 
Partes 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

3164 SR-A04 

Administrativo/
a De 
Contabilidad y 
Finanzas 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

3164 SR-A05 

Administrativo/
a Unidad De 
Administración 
Y Finanzas 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

3164 SR-A06 

Administrativo/
a Unidad De 
Gestión Y 
Desarrollo De 
Personas 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

3164 SR-A07 

Administrativo/
a Unidad De 
Apoyo Técnico 
Pedagógico 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

3164 SR-A08 
Administrativo/
a De 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 

0 0 
NO CUMPLE 
REQUISITOS 

0 0 
NO CUMPLE 
REQUISITOS 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 

   
 

Mantenimiento 
De 
Infraestructura 
Escolar 

Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

3164 SR-A09 

Administrativo/
a De 
Mantenimiento 
De 
Infraestructura 
Escolar 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

3164 SR-A10 

Administrativo/
a De 
Mantenimiento 
De 
Infraestructura 
Escolar 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

3176 SR-P04 

Encargado/a De 
Convivencia 
Escolar Y Apoyo 
Psicosocial 

Admisible   33 1,65 CUMPLE 28 3,6 CUMPLE 61 5,25 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

3176 SR-P13 

Profesional de 
Convivencia 
Escolar y Apoyo 
Psicosocial 

Admisible   33 1,65 CUMPLE 28 3,6 CUMPLE 61 5,25 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

3193 SR-P04 

Encargado/a De 
Convivencia 
Escolar Y Apoyo 
Psicosocial 

Admisible   27 1,35 CUMPLE 30 3,9 CUMPLE 57 5,25 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

3193 SR-P13 

Profesional de 
Convivencia 
Escolar y Apoyo 
Psicosocial 

Admisible   27 1,35 CUMPLE 30 3,9 CUMPLE 57 5,25 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

3200 SR-A03 
Administrativo/
a Oficina De 
Partes 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 12 1,2 CUMPLE 27 1,95 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

3200 SR-T01 
Técnico/a De 
Proyectos De Ti 
E Innovación 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 19 2,25 CUMPLE 34 3 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

3200 SR-T03 
Técnico/a En 
Rendiciones 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 19 2,25 CUMPLE 34 3 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

3200 SR-T07 

Técnico/a De 
Beneficios 
Sociales Y 
Gestión De 
Licencias 
Médicas 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 19 2,25 CUMPLE 34 3 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

3200 SR-T08 
Técnico/a 
Depto. Juridico 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 19 2,25 CUMPLE 34 3 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

3201 SR-A01 
Administrativo/
a De Procesos 
Administrativos 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

3201 SR-A02 

Administrativo/
a De 
Remuneracione
s 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 

   
 

formato 
solicitado 

3201 SR-A03 
Administrativo/
a Oficina De 
Partes 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

3201 SR-A04 

Administrativo/
a De 
Contabilidad y 
Finanzas 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

3201 SR-A05 

Administrativo/
a Unidad De 
Administración 
Y Finanzas 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

3201 SR-A06 

Administrativo/
a Unidad De 
Gestión Y 
Desarrollo De 
Personas 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

3201 SR-A07 

Administrativo/
a Unidad De 
Apoyo Técnico 
Pedagógico 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

3201 SR-A08 

Administrativo/
a De 
Mantenimiento 
De 
Infraestructura 
Escolar 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

3201 SR-A09 

Administrativo/
a De 
Mantenimiento 
De 
Infraestructura 
Escolar 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

3201 SR-A10 

Administrativo/
a De 
Mantenimiento 
De 
Infraestructura 
Escolar 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

3201 SR-P02 

Coordinador/a 
De 
Mantenimiento 
De 
Infraestructura 
Escolar 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

3201 SR-P03 

Coordinador/a 
De Gestión De 
Procesos, 
Programas Y 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 

   
 

Convenios 
Educativos 

formato 
solicitado 

3201 SR-P06 

Encargado/a De 
Beneficios 
Sociales Y 
Gestión De 
Licencias 
Médicas 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

3201 SR-P11 
Profesional De 
Rendiciones 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

3201 SR-P14 
Profesional de 
Compras Y 
Licitaciones 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

3201 SR-P15 
Profesional 
Gestión De 
Inventarios 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

3201 SR-P18 
Profesional 
Desarrollo De 
Personas 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

3201 SR-P19 
Profesional De 
Procesos 
Administrativos 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

3201 SR-P20 
Profesional 
Proyectos De 
Infraestructura 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

3201 SR-T01 
Técnico/a De 
Proyectos De Ti 
E Innovación 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

3201 SR-T02 
Técnico/a De 
Remuneracione
s 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

3201 SR-T03 
Técnico/a En 
Rendiciones 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 

   
 

formato 
solicitado 

3201 SR-T04 

Técnico/a De 
Mantenimiento 
De 
Infraestructura 
Escolar 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

3201 SR-T05 
Técnico/a 
Oficina De 
Partes 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

3201 SR-T06 

Técnico/a De 
Mantenimiento 
De 
Infraestructura 
Escolar 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

3201 SR-T07 

Técnico/a De 
Beneficios 
Sociales Y 
Gestión De 
Licencias 
Médicas 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

3201 SR-T08 
Técnico/a 
Depto. Juridico 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

3202 SR-A01 
Administrativo/
a De Procesos 
Administrativos 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

3202 SR-A06 

Administrativo/
a Unidad De 
Gestión Y 
Desarrollo De 
Personas 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

3202 SR-A08 

Administrativo/
a De 
Mantenimiento 
De 
Infraestructura 
Escolar 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

3202 SR-A09 

Administrativo/
a De 
Mantenimiento 
De 
Infraestructura 
Escolar 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

3202 SR-A10 

Administrativo/
a De 
Mantenimiento 
De 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 

   
 

Infraestructura 
Escolar 

formato 
solicitado 

3202 SR-P01 
Jefe/a 
Departamento 
De Bienestar 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

3202 SR-P02 

Coordinador/a 
De 
Mantenimiento 
De 
Infraestructura 
Escolar 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

3202 SR-P03 

Coordinador/a 
De Gestión De 
Procesos, 
Programas Y 
Convenios 
Educativos 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

3202 SR-P06 

Encargado/a De 
Beneficios 
Sociales Y 
Gestión De 
Licencias 
Médicas 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

3202 SR-P07 

Encargado/a De 
Programas De 
Salud Y 
Alimentación 
Escolar 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

3202 SR-P14 
Profesional de 
Compras Y 
Licitaciones 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

3202 SR-P16 

Profesional 
Gestión 
Territorial Y 
Vinculación Con 
El Entorno 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

3202 SR-P18 
Profesional 
Desarrollo De 
Personas 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

3202 SR-P19 
Profesional De 
Procesos 
Administrativos 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

3202 SR-P20 
Profesional 
Proyectos De 
Infraestructura 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 



                                                                                                                                                                                                                       
 

   
 

formato 
solicitado 

3202 SR-T04 

Técnico/a De 
Mantenimiento 
De 
Infraestructura 
Escolar 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

3202 SR-T06 

Técnico/a De 
Mantenimiento 
De 
Infraestructura 
Escolar 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

3202 SR-T07 

Técnico/a De 
Beneficios 
Sociales Y 
Gestión De 
Licencias 
Médicas 

No 
Admisible 

No adjunta 
Certificado 
Experiencia 
Laboral en 
formato 
solicitado 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

0 0 

NO CUMPLE 
REQUISITOS 
ESPECÍFICOS 
DEL CARGO 

No avanza No avanza 
NO AVANZA A ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño de la 
función). 

3203 SR-A03 
Administrativo/
a Oficina De 
Partes 

Admisible   15 0,75 CUMPLE 35 4,65 CUMPLE 50 5,4 AVANZA ETAPA III (Factor Aptitudes Específicas para el desempeño la función) 

 


